
      
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Τρίκαλα  2  / 5  / 2011 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                               Αριθ. Πρωτ. 20305            
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ                                                            
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ : ΥΠ/ΡΙΞΗΣ ΔΗΜ. ΕΡΓΟΥ  
ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & ΔΗΜ. ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ: ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ E.Π.Ζ.                                                     Π Ρ Ο Σ        
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΑΙΚ. ΓΚΟΥΓΚΑΡΑ                                      κ. Ζωγάνα Δημήτριο  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 22                     Μαυροκορδάτου 20 
Τ.Κ. 42100                                                                                     Τρίκαλα
ΤΗΛ. 2431 3 51184
FAX. 2431 0 77569                                                                          

                                                                          
                                                                                                    ΚΟΙΝ/ΣΗ:

1. Γραμματεία Ε. Π.Ζ.
2. Γραφείο Βεβαίωσης 
3. Δημοτική Αστυνομία
4. Αντιδήμαρχο κ. Κολότσιο
5. Αρχείο

                                                                

ΘΕΜΑ: «Αποστολή της υπ’ αριθ.  35/2011  απόφασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του   Δήμου 
Τρικκαίων »

Σας διαβιβάζουμε την αριθ.  35/2011  απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του   Δήμου 
Τρικκαίων με θέμα « Αίτηση κ. Δημητρίου Ζωγάνα για διοργάνωση συναυλίας » .

                                                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

    
                                                                                            ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ. ΛΑΠΠΑΣ

Συνημμένα:
- Απόφαση ΕΠΖ.

1



                                                                            ΑΔΑ: 4ΑΘΒΩΗ9-Ι
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από τα πρακτικά της με αριθ.  35/2011 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου Τρικκαίων.   

Αριθμ. Απόφ. 35 /2011                                                             
                                                

                                                                          ΠΕΡΙΛΗΨΗ
            «Σχετικά με εξέταση αίτησης του κ. 
             Δημητρίου Ζωγάνα για διοργάνωση 
             συναυλίας»

                                                              

Στα Τρίκαλα σήμερα την 14η του μηνός Απριλίου 2011, ημέρα και ώρα 13:00 μ.μ. , συνήλθε σε 
τακτική  δημόσια  συνεδρίαση στο  δημοτικό  κατάστημα η  Επιτροπή Ποιότητας  Ζωής  του Δήμου 
Τρικκαίων, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 16357/8-4-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, 
που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 
του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν.
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 
παρόντα επτά (7) μέλη 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Κολότσιος Απόστολος                    Πρόεδρος 1. Καραγιώργος Ηλίας  Μέλος
2. Πολυμερόπουλος  Αλέξανδρος     Αντιπρόεδρος 2. Αναστασίου Χρήστος    »
3. Τσίνας Δμήτριος                                 Μέλος 
4. Τσιάνας Βασίλειος                                  »
5.   Μισυρλής Αχιλλέας                                 »
6.   ΤσόγιαςΔημήτριος                                   » 
7.   Τσιτσιούλας Χρήστος                             »

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δημοτική υπάλληλο Αικατερίνη Γκουγκαρά.

Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και είπε ότι: Εκτός των θεμάτων της ημερήσιας 
διάταξης έχει προκύψει ένα ακόμη θέμα, το οποίο θεωρείται κατεπείγον και πρέπει να συζητηθεί κατά 
προτεραιότητα, αφού αφορά άμεσα την διοργάνωση συναυλίας την 26 – 4 – 2011.
        Για τον παραπάνω λόγο, πιστεύω πως πρέπει να συζητηθεί, παρά το ότι δε συμπεριλαμβάνεται 
στην ημερήσια διάταξη, λόγω της κατεπείγουσας φύσης του.
       Με βάση τα παραπάνω σας καλώ να ψηφίσουμε σχετικά. 
       Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη της

 την εισήγηση του προέδρου, 
 την παρ. 6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 
 το περιεχόμενο του θέματος, το οποίο αν και δεν περιλαμβάνεται στην ημερήσια 
διάταξη πρέπει να συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της κατεπείγουσας φύσης του 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

    Την συζήτηση του θέματος που αφορά την άμεσα την διοργάνωση συναυλίας την 26 – 4 – 2011. 

2



                                                                                                                ΑΔΑ: 4ΑΘΒΩΗ9-Ι

    Αμέσως μετά, ο Πρόεδρος εισηγούμενος το εν λόγω θέμα έθεσε υπόψη της Επιτροπής  την με αρ. 
πρωτ. 17513/14-4-2011 αίτηση του κ. Δημητρίου Ζωγάνα  με την οποία ζητά την παραχώρηση του 
χώρου μπροστά από το Δημαρχείο Τρικάλων για την διοργάνωση συναυλίας την 26 – 4 – 2011 και 
ώρα 21:00 μ.μ. καθώς και αν υπάρχει η δυνατότητα παροχής ρεύματος και εξέδρας.
    Ο Πρόεδρος πρότεινε  την  έγκριση του αιτήματος  του  κ.  Δημητρίου Ζωγάνα και  κάλεσε την 
Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ΄ όψη της την 
εισήγηση του Προέδρου, την αίτηση του ενδιαφερομένου καθώς και τις διατάξεις  του άρθρου 73 του 
Ν. 3852/2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  το  αίτημα του κ.  Δημητρίου  Ζωγάνα για  την  παραχώρηση του χώρου μπροστά από το 
Δημαρχείο Τρικάλων για την διοργάνωση συναυλίας την 26 – 4 – 2011. και ώρα 21:00 μ.μ. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό 35 /2011

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ
     ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Ακριβές αντίγραφο
Τρίκαλα      /     / 2011

                Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                 ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
                 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

3


	      
	             
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Τρίκαλα  2  / 5  / 2011                                                                              
	                                                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

	                                                                            ΑΔΑ: 4ΑΘΒΩΗ9-Ι
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ


